
Муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

«Образовательный комплекс «Импульс»

П Р И К А З

11.04.2025 № 01-02/56-2

О внесении изменений в 
наименование должностей

В соответствии с Трудовым кодексом РФ для обеспечения единых 
подходов к регулированию заработной платы работников образовательных 
учреждений, в соответствии с Постановлением Администрации городского 
округа город Рыбинск Ярославской области от 10.04.2025 года № 357, 
распространяющее действие на правоотношения, возникшие с 15.12.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в штатное расписание МОУ СОШ «Образовательный 
комплекс «Импульс», заменив наименование должности «заместитель 
директора -  руководитель Центра» на «директор структурного подразделения» 
(Центры образования) и на «заведующий структурного подразделения» (Центра 
развития ребенка -  детского сада).

2. Внести изменения в сведения о трудовой деятельности сотрудников.

3. Контроль и и приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Шальнова


